Pronunciatum XXIIIIta die octobris Mo CCCCmo LIIIIto. Scepeaulx -
Montediderii.

[85v] Cum defunctus magister Johannes Mouraud a certis sententia judicus
(a) turonenses répété.
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appunctamentis execucione juris denegacione et aliis expletis et gravamini-
bus contra eum et in ejus prejudicium per senescallum Pictavensem conser-
vatoremque previllegiorum regiorum universitatis Pictavensis vel eorum loca-
tenentes et Petrum Theobaldi, servientem nostrum, a[d ]instanciam, reques-
tam et prosecucionem Hugonis Papot, prioris prioratus sancti Savanti factis,
datis et illatis ad nostram parlamenti curiam appellasset et appellationes a
dictis senescallo Pictavensi et conservatore previllegiorum dicte universitatis
Pictavensis interjectas predictus appellans dictos senescallum Pictavensem et
conservatorem previllegiorum predictorum dicte universitatis Pictavensis dic-
tus vero Hugo Papot eundem magistrum Johannem Mouraud appellantem ad
certos dies in dicta nostra curia comparituros videlicet prefatos senescallum et
conservatorem dicte pretensa per supradictum appellentem gravamina susten-
turos et defensuros et dictum magistrum Johannem Mourraud appellantem
supradictam appellacionem ab antedicto Petro Theobaldi, serviente nostro,
per eum emissam esse desertam si fieri deberet declarari visurum ac omnes
ulterius processuros et facturos ut foret racionis necnon dictus appellans pre-
libato Hugoni Papot ut ad dictos dies in eadem curia nostra interesset si sua
crederet interesse intimare fecissent deinde que die videlicet ultima mensis
junii anno millesimo CCCCmo LIIdo comparentibus in eadem curia nostra par-
lamenti appellante sepedicto ex una et prelibato Hugone Papot ex altera par-
tibus vel earumdem parcium procuratoribus eadem curia nostra quod dictus
appellans prima die in dictis tribus causis absque aliquid impetrando veniret
alias congedium contra eum daretur appunctasset et postmodum hujusmodi
appellacionum causas ad nostros magnos dies patriarum, bailliviatuum et se-
nescalliarum Turonensis, Pictavensis, Bituricensis, Xanctonensis, Angolismen-
sis, Lemovicensis, Marchie et Petragoricensis per nos Pictavis teneri ordinatos
remisisset, in qua curia nostra dictorum dierum constitutis relicta dicti de-
functi magistri Johannis Mouraud quondam appellantis ex una parte et dicto
Hugone Papot ex altera, predicta curia nostra dictorum dierum sedecima die
mensis octorbis ultimo lapsi quod prelibata relicta adjornamenta videret et
[86r] in crastino veniret absque aliquid impetrando, et decima septima die
dicti mensis octobris quod predictam relicta suo nomine et ut tunc ex suorum
et dicti defuncti liberorum annis minorum die martis sequentis dictas causas
appellacionum dictura veniret ac quod supranominatus Hugo Papot copiam
expletorum que ipse habebat eidem relicte traderet, atque vicesima secunda
die dicti mensis octobris quod dicta relicta supradictas causas appellacionum
die jovis tunc sequente secundum appunctamentum supradictum veniret dic-
tura alias ex tunc ipsa nostra curia dictorum dierum congedium contra eam
dabat ordinasset. Tandem die date presencium actentis appunctamentis su-
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pradictis eum ceteris circa hec actendendis ac consideratis considerandis et
que curiam ipsam nostrorum magnorum dierum in hac parte movere poterant
et debebant, prefata curia dictorum dierum per suum arrestum congedium
in dictis tribus causis appellacionum predicto Hugoni Papot illud instantis
requirenti contra prelibatum relictam suo nomine et ut tutricem tutricem suo-
rum liberorum annis minorum eo quod dictas causas appellacionum dici et
proponi facere nolum concessit et concedit et quod eadem requesta predictis
nominibus nobis emendabit unica emenda dumtaxat ordinavit et ordinat ip-
siusque congedii virtute talem predicto Hugoni Papot adjudicavit et adjudicat
utilitatem videlicet quod dicta relicta nominibus predictis a predictis credit
appellaconibus sententias et illa expleta a quibus supradicte appellaciones ema-
naverant suum sortiri effectum et in his que execucionem requirunt execucioni
debite demandari ordinando ac dictam relictam nominibus predictis in expen-
sis dictarum causarum appellacionum condemnando earumdem expensarum
taxacione predicte curie nostre dictorum dierum reservata, in cujus rei testi-
monium presentibus litteris nostram fecimus appout sigillum. Datum Pictavis
in dictis diebus, sub sigillo nostro pro eisdem ordinato, XXVIII die octobris,
anno Domini millesimo CCCCmo LIIIIto et regni nostri XXXIIItio. Sigillatum
Parisius, in absencia dicti sigilli, de sigillo nostro Parisius ordinato, die XVII
decembris, anno millesimo CCCCmo LIIIIto.